



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Holdingselskabet FLH ApS
c/o advokat Peter Ølholm, Glostrup Torv 8, 2600 Glostrup

CVR-nr. 25 67 91 05

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2022.

Peter Ølholm
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Holdingselskabet FLH ApS c/o advokat Peter Ølholm Glostrup Torv 8 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 25 67 91 05 Hjemsted: Glostrup Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Peter Ølholm, formand Steen Witthøfft Mette Ravn Steenstrup Scheel
Direktion	Karina Lind Bertelsen
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 5.773 t.kr. mod 8.867 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Andre eksterne omkostninger	-993.957	-718
Driftsresultat	-993.957	-718
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	5.600
Andre finansielle indtægter	8.751.457	4.917
Øvrige finansielle omkostninger	-340.026	-3
Resultat før skat	7.417.474	9.796
1 Skat af årets resultat	-1.644.713	-929
Årets resultat	5.772.761	8.867
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	7.419
Udbytte for regnskabsåret	48.800.000	0
Overføres til overført resultat	0	1.448
Disponeret fra overført resultat	-43.027.239	0
Disponeret i alt	5.772.761	8.867



Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	297
Andre tilgodehavender	25.207	53
Tilgodehavender i alt	<u>25.207</u>	<u>350</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	65.316.566	56.661
Værdipapirer i alt	<u>65.316.566</u>	<u>56.661</u>
Likvide beholdninger	36.056.184	38.967
Omsætningsaktiver i alt	<u>101.397.957</u>	<u>95.978</u>
Aktiver i alt	<u>101.397.957</u>	<u>95.978</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	51.805.543	94.832
Foreslået udbytte for regnskabsåret	48.800.000	0
Egenkapital i alt	<u>100.730.543</u>	<u>94.957</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	80.250	39
Selskabsskat	586.164	981
Anden gæld	1.000	1
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>667.414</u>	<u>1.021</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>667.414</u>	<u>1.021</u>
Passiver i alt	<u>101.397.957</u>	<u>95.978</u>

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksom- heds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	94.832.782	0	94.957.782
Årets overførte overskud eller underskud	0	-43.027.239	48.800.000	5.772.761
	125.000	51.805.543	48.800.000	100.730.543



Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.	
1. Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	1.639.110	924	
Betalt udenlandsk udbytteskat	5.603	5	
	<u>1.644.713</u>	<u>929</u>	
2. Oplysninger om dagsværdi			
	Børsnoterede aktier kr.	Børsnoterede obligationer kr.	Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 31. december 2021	<u>20.169.367</u>	<u>18.396.300</u>	<u>26.750.899</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>4.061.905</u>	<u>-534.169</u>	<u>4.010.062</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.			
4. Eventualposter			
Der påhviler ikke selskabet eventualposter mv.			


